
 
 

 

PORTARIA Nº 063, DE 22 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 

Designa Fiscal de Contrato e dá outras providências.  
 
 
Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Designar Luciana de Souza Guerra, Fiscal do Contrato n° 023/2019, 

originado do processo licitatório inexigibilidade 001/2019 com a finalidade de 
“contratação de profissional de notório conhecimento técnico para a realização de palestra 
motivacional para os profissionais da área da educação (professores de educação infantil e 
fundamental), equipes gestoras e demais profissionais que atuam na área da educação do 
município de Sorriso – MT na data de 28 de janeiro de 2019” 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de janeiro de 2019. 

 
 
 
 
 

                                                                                        GERSON LUIZ BICEGO 
                                                                                    Prefeito Municipal em Exercício 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 


